Администрация муниципального образования "Баргузинский район"

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Читканская средняя общеобразовательная школа"

671614, Республика Бурятия, Баргузинский район,

с. Читкан, ул. Школьная, 40

Тел/факс (830131) 95-1-35,

 e-mail: chitcanschool23@rambler.ru
Выписка из приказа №74
от 23 сентября 2011 г.

"Об утверждении положения о перечне компетентностей учащихся и процедур подтверждения уровня их сформированности"
В целях формирования компетентностного подхода школьного образования, а также на основании приказа №55-1 от 10.03.2010 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Франтенко А.Ф. – руководителю школьной службы оценки качества образования разработать и утвердить локальный акт об утверждении перечня компетентностей учащихся и процедур подтверждения уровня их сформированности;
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Франтенко А.Ф. – руководителя ШСОКО

С приказом ознакомлена:

Директор школы:                                   /О.И. Богатых/